РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 с. Казачинское № 43-п

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

       На основании статей 9, 10 и 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», статьи 6 Федерального закона от 19.12.2016 № 444-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных

законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи

6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей,

имеющих детей», постановления Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 г.

№ 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в

2019 году», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению в размере 7135,76 рублей (с учетом районного коэффициента).

2.Постановление администрации Казачинского района от 30.01.2018 № 35-п «Об

определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению» признать утратившим силу.

3.Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя главы

района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления

администрации района С.А.Новикову.

4.Постановление вступает в силу с 01 февраля 2019 года и подлежит официальному

опубликованию в  общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                     Ю.Е. Озерских